
 

 

 

２０２５年９月吉日 

国際ロータリー第２７００地区 

八幡ロータリークラブ 

会長 小田 裕昭  様 

直方中央ロータリークラブ 

会 長 井上 惣一郎 

創立50周年実行委員会 

委員長 中山 富士雄 

 

直方中央ロータリークラブ創立50周年記念式典のご案内 
 

拝啓 初秋の侯、ますますご清栄の事とお喜び申し上げます。 

日頃より格別のご愛願を賜り誠に有難く厚く御礼申し上げます。 

さて、直方中央ロータリークラブは1975年7月5日に直方ロータリークラブ様をスポンサー

クラブとして創立致しました。 

お陰をもちまして本年度は 創立 50周年を迎える運びとなりました。 

これもひとえに皆様のご支援とご厚情の賜物と深く感謝いたしております。 

この 50周年という節目に、「歴史に感謝し、未来の笑顔を楽しもう！」のテーマを揚げ 

会員一同、心を新たにロータリー活動に専念する所存でございます。 

つきましては、創立 50周年記念式典を下記の通り開催させて頂きたく存じます。 

公私ともにご多用のところ誠に恐縮ではございますが何卒ご臨席賜りたく 

ご案内申し上げます。       

敬具 

                    記 

 

【日 時】 2025年11月2日（日） 

 【受 付】 PM12:30～ 

 【場 所】 ユメニティのおがた 

       住所：直方市大字山部３６４－４ TEL 0949-25-1007 

 【内 容】 テーマ 「歴史に感謝し未来の笑顔をたのしもう！」 

       式典   13:00～14:30 

       記念講演 15:00～16:00  

「宇宙から未来へ」～子どもたちへ夢と希望を～ 

       祝宴   16:30~18:00 

 【登録料】 １０，０００円 

 【締切日】 ２０２５年９月３０日（火）（厳守にてお願いいたします。） 

 【振込先】 福岡ひびき信用金庫 直方支店 

       普通 1062801 

       名義 直方中央ロータリークラブ会長 井上惣一郎 

（ノオガタチュウオウロータリークラブカイチョウ イノウエソウイチロウ） 

 


